
ROZHODNUTÍ

;od/(;7p
podpis

vyzn. ...Ĺ1...
dne

Úřad městské části Praha 9, jako silniční správní úřad, příslušný podle ustanovení 40 odst.

5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a

vyhlášky hlavního města Prahy Č. 55/2000 Sb. hl. rn. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy,

ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti adresáta ze dne 18.12.2024, písemného

vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, č.j. KRPA-392388-1/ČJ-2024-

0000DŽ, ze dne 23.12.2024, a souhlasu Technické správy komunikací hl.m. Prahy, Č.

2/24/1229/026 ze dne 17.4.2024, vydává toto rozhodnutí žadateli:

INOS Zličín a.s.

IČ: 257 25 459
Strojírenská 411

155 21 Praha 5

zast. J.I.P. dopravní značení s.r.o.

iČ: 257 62 001
Hlavní 13
250 67 Větrušice

I.

Podle ustanovení 25 odst. 1, odst. 6 písm. c) bod 2 a 3 zákona o pozemních komunikacích

p o v o 1 u j e zvláštní užívání komunikace, z důvodu rekonstrukce kanalizace a vodovodu, na

území správního obvodu Praha 9, v k.ú. Střížkov

ŇójJ
Městská část Praha 9
Uřad městské části

Odbor dopravy
Sokolovská 14/324, Praha 9

Č. j.: MCPO9/013963/2025/OD/Gab
Spis: S MCPO9,‘438421/2024/4
Vyřizuje: Gabrielová
Telefon: 283 091 359
E-mail: gabrielovappraha9.cz

V Praze dne 13.1.2025

ul.:
v úseku:
z důvodu:

ul.:
v úseku:
z důvodu:

termín:

rozsah:

K lípám — vozovka
K Šafránce — K lipám
rekonstrukce kanalizace a vodovodu

K Šafránce — vozovka, chodník

K lipám — K Šafránce
rekonstrukce kanalizace a vodovodu

20.1.2025 — 2.2.2025 (Sa etapa)
42 m2



ul.: K lipám — vozovka, chodník

v úseku: K Šafránce - Chrastavská
z důvodu: rekonstrukce kanalizace a vodovodu

ul.: K Šafránce — vozovka, chodník

v úseku: K Šafránce — K lipám
z důvodu: rekonstrukce kanalizace a vodovodu

termín: 3.2.2025 — 9.3.2025 (5b etapa)
rozsah: 250m2

ul.: K lipám — chodník

v úseku: Litoměřická K lipám
z důvodu: zařízení staveniště

termín: 20.1.2025 9.3.2025

rozsah: 45 m2

II.

Podle ustanovení 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích se p o vol uj e z výše

uvedených důvodů úplná uzavírka části ul. K lipám, v úseku K Šafránce — K lipám a úplná

uzavírka části ul. K Šafránce, v úseku K lipám K Šafránce, v termínu 20i.2025 — 2.2.2025 (Sa

etapa), částečná uzavírka části ul. K Iipám, v úseku K Šafránce — Chrastavská, v termínu

3.2.2025 — 9.3.2025 (Sb etapa), z důvodu rekonstrukce kanalizace a vodovodu.

Investor: Pražská vodohospodářská společnost a.s., iČ: 256 56 112, Evropská 866/67,
Praha 6

Zhotovitel: INOS Zličín, a.s., iČ: 25725459, Strojírenská 41 1/11, Praha 5
odpovědný pracovník: Richard Cach, tel.: 724 160 080

Žadatel: J.I.P. dopravní značení, s.r.o., iČ: 257 62 001, Hlavní 13, Větrušice
odpovědný pracovník: Petr Havlíček, tel.: 777 327 311

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:

1. Umístění dopravního značení zajistí žadatel a bude provedeno odbornou Firmou podle

stanovení č.j. MCPO9/013943/2025/OD/Gab ze dne 13.1.2025 a odsouhlasené situace
dopravního značení, která je přílohou stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích.

2. Provozovatel záboru (dále jen provozovatel) učiní taková opatření, aby v průběhu stavby byl

zajištěn bezpečný průchod pro pěší.

2



3. Během zimního období a za nepříznivých klimatických podmínek zhotovitel zajistí zimní

údržbu komunikací.

4. Provozovatel projedná s příslušným odvozcern odpadu svoz komunálního odpadu v ulicích

dotčených povolenou uzavírkou a dodržím jím stanovené podmínky.

5. Provozovatel umožní rezidentům dotčených uzavírkou po předchozí dohodě a v co největší

možné míře příjezd k nemovitostem.

6. Provozovatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název a

telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefn.

‘7. Místo užívání a jeho okolí bude provozovatelem udržováno v čistotě a pořádku v souladu

s obecně závaznou vyhláškou č. 8/2008 Sb. hl.m. Prahy, o udržování čistoty na ulicích

ajiných veřejných prostranstvích (vyhláška o čistotě).

8. Provozovatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení

a zařízení a bude informovat Odbor dopravy ÚMČ Prahy 9 (tel. 283 091 359).

9. Po ukončení zvláštního užívání pozemní komunikace uvede provozovatel prostor záboru

do původního stavu, vč. dopravního značení.

10. Provozovatel neprodleně oznámí příslušnému silničnímu správnímu úřadu každou

změnu, která by měla vliv na podmínky tohoto rozhodnutí.

11. Odbor dopravy ÚMČ Prahy 9 si vyhrazuje právo tyto podmínky doplnit nebo změnit.

12. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí bude postupováno v souladu s ust. 42a

a 42b zákona o pozemních komunikacích.

Odůvodnění

Dne 18.12.2024 podala společnost INOS Zličín a.s., zastoupená na základě plné moci

společností J.I.P. dopravní značení. s.r.o., žádost o vydání dopravně inženýrského rozhodnutí pro

zvláštní užívání a uzavírku pozemní komunikace ul. K lipám, K Šafránce, v Praze 9, z důvodu

pokračování rekonstrukce kanalizace a vodovodu, které si vyžádají zábory vozovky a chodníku,

v rozsahu dopravně inženýrského opatření, které tvoří přílohu souvisejícího stanovení přechodné

úpravy provozu na pozemních komunikacích.

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání a uzavírky pozemní komunikace bylo pro tuto

akci vydáno na základě souhlasného stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m.

Prahy, Odboru služby dopravní policie, a dále na základě řádně doložené žádosti žadatele a po

zjištění, že žádost je důvodná a povolená úprava v dopravní situaci z veřejného zájmu nezbytná.

Silniční správní úřad oznámil zahájení správního řízení jemu známým účastníkům řízení a

dotčeným orgánům státní správy. Do doby vydání tohoto rozhodnutí nebyly uplatněny žádné

námitky či připomínky, proto bylo rozhodnuto tak. jakje uvedeno ve výroku.

3



Poučení

Proti rozhodnutí mají účastníci řízení právo podat dle ustanovení 81 a násl. zákona č.

500/2004 Sb., správní řád, v platném znění odvolání, ústně do protokolu nebo písemně, a to ve

lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí k odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu

hl. m. Prahy, prostřednictvím odboru dopravy Úřadu městské části Praha 9. Odvolání jen proti

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak,

aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání

proti tomuto rozhodnutí nemá podle 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, odkladný

účinek.

Qr
:“ \

(t.? \ Mgr. Bc. Tomáš Svoboda, v.r.
\ vedouci odboru dopravy

I
Za správnost vyhotovený
Bc. Petra Gabrielová

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí:
— schválená situace (DIO)

Upozornění:

Jedná-li se o zvláštní užívání komunikace, podléhající podle obecné závazné vyhlášky hl.m. Prahy

Č. 5/2011 Sb., o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů, místnímu

poplatku za užívání veřejného prostranství (dále jen „poplatek“), je povinností poplatníka splnit ohlašovací

povinnost u správce poplatku, kterým je Odbor dopravy, Oddělení městské infrastruktury, a to na formuláři

„Ohlášení užívání veřejného prostranství“.

Vzhledem k tornu. že se jedná o stavbu hrazenou z rozpočtu Hlavního města Prahy, je osvobozena od platby

místního poplatku ( 6 odst. 1 písm. d) bod 1 obecné závazné vyhlášky hl.m. Prahy č. 5/2011 Sb.,

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů).

Vydání tohoto rozhodnutí podléhá podle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích (ve znění pozdějších
předpisů) a jeho přílohy sazebníku správních poplatků, položky 36, zaplacení správního poplatku před vydáním
tohoto rozhodnutí. Variabilní symbol 4781000000.

Správní poplatek: 500,- Kč

Rozhodnutí se doručuje:
Učastníkům řízení:

— INOS Zličín as., zast. J.I.P. dopravní značení, s.r.o.
— Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Na vědomí:

— Policie ČR — KŘP hlt. Prahy OSDP

Co: spis

4



Všeobecné podmínky rozhodnutí

Zhotovitel je povinen:

Zhotovitel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude
informovat Uřad MC Praha 9.

1. V den skutečného ukončení zvláštního užívání nebo uzavírky místní komunikace (tj.
po skončení stavební činnosti, respektive po uvedení komunikace do původního stavu) musí
zhotovitel neprodleně oznámit vlastníku dotčené pozemní komunikace provedení prací a
odstranit dočasně umístěné dopravní značení a zařízení a značení místní úpravy uvést do
původního stavu a předat je správci komunikace a zeleň upravit dle podmínek OZP UMC
Praha 9, včetně odstranění všech nečistot, způsobených pracemi

2. Zajistit příjezd vozidel záchranné služby, hasičských vozidel a dalších vozidel
nezbytné obsluhy objektů (zejména odvoz odpadu apod.) v dotčeném území během
výkopových prací. Dále zajistit bezpečný přístup pro pěší do všech objektů v dotčené oblasti.
Přes výkopy budou osazeny lávky pro pěší a případné náhradní trasy budou mít tuhý a
bezpečný povrch, který bude v souladu s požadavky na provoz kočárků a invalidních vozíků.

3. Po ukončení prací upravit komunikaci podle podmínek příslušného správce
komunikace (zpravidla dle smlouvy s TSK) a předat ji mu zpět.

4. Při vzniku závady na jakémkoliv poduličním zařízení umožnit odstranění této závady.

5. Uložit rozhodnutí a stanovení místní úpravy silničního provozu v prostoru zvláštního
užívání nebo uzavírky místní komunikace u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být
předloženo na požádání kontrolním orgánům.

6. Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací bezpečnost silničního a pěšího
provozu. Vozidla stavby nesmí být odstavována v rozporu s dopravními předpisy.

7. Výkopy musí být řádně zabezpečeny a ohrazeny oplocenkami (pokud je součástí
záboru též výkopek, pak může nahradit oplocenky), v noci a za špatné viditelnosti řádně
osvětleny.

8. V případě umístění DZ B 28, či B 29 (zákaz zastavení, resp. stání) dle vydaného
stanovení místní a přechodné úpravy, budou dotčená vyhrazená parkovací stání přemístěna
v docházkové vzdálenosti po dohodě s uživatelem tohoto místa.

10. Na chodníku musí být zachován průchod v min. šířce 1,5 rn, nelze-li na chodníku
zabezpečit bezpečný průchod v této šíři, je zhotovitel povinen vytýčit bezpečnou náhradní
trasu pro chodce a instalovat informační cedule např. „ Chodník uzavřen - přejděte na druhou
stranW‘ apod.



11. Je — li výkop prováděn na chodníku v místech, kam bezprostředně ústí přechod pro
chodce, musí být výkopek odvezen a výkop opatřen lávkami.

12. Veškeré výkopy a zábory, musí být označeny viditelně umístěnou tabulkou, v případě
rozsáhlejších staveb i na více místech dle potřeby. minimálně však na začátku a konci úseku,
obsahující údaje o prováděné akci, zejména název zhotovitele a investora, včetně uvedení
odpovědných pracovníků s telefonickým spojením, termín provádění a předmět akce
(kanalizace, plynovod, oprava střechy apod.)

13. V dostatečném předstihu a vhodným způsobem informovat o připravované akci
obyvatele a firmy, dotčené prováděním prací.

14. V případě překopu vozovky je nutné v mezidobí mezi zasypáním výkopu a konečnou
Úpravou povrchu zajistit bezpečný a plynulý přejezd vozidel těmito místy.

15. Při realizaci nebudou místní komunikace znečišťovány či poškozovány, ani jinak
užívány v rozporu s rozhodnutími, nebo platnými předpisy. V případě mimořádného
znečištění bude zajištěno jejich okamžité čištění.

16. V případě, že výkopek nebude odvážen, bude tento ukládán pouze v místech
povolených vydaným rozhodnutím.

17. Lešení musí být zabezpečeno proti pádu předmětů (materiál, či nářadí) na přilehlý
chodník, či vozidla (např. síťovým oplachtováním a prknem v úrovni podlážek apod.)

1 8. Při nedodržení některé z těchto podmínek může být akce příslušným silničním
správním úřadem zastavena.

19. V případě, že dojde k zásahu do zeleně, musí být dodržena norma ČSN 839061 —

Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech a tuto skutečnost
musí zhotovitel bezodklndně řešit s OZP UMČ Praha 9.

20. V případě nutnosti mohou být stanoveny dodatečné podmínky (podmínky uvedené
v rozhodnutí jsou nadřazeny těmto všeobecným podmínkám).



Městská část Praha 9 NabyJc jn9oti dne

Úřad městské části POdPIS

Odbor dopravy VYLO, ‘Y
Sokolovská 14/324, Praha 9 ‚‚„‚„„

Čj.: MCPO9!013943/2025/OD/Gab V Praze dne 13.1.2025

Spis: S MCPO9/438421!2024/3
Vyřizuje: Gabrielová
Telefon: 283091359

Opatření obecné povahy

Městská část Praha 9, Úřad městské části, Odbor dopravy příslušný dle ust. 124 odst. 6

zákona č. 36112000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o zrněně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o silničním provozu“) a podle ust. 171 a násl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen .‚správní řáď‘)

a po předchozím vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy — Odboru

služby dopravní policie č.j.: KRPA-392388-1/ČJ-2024-0000DŽ ze dne 23.12.2024

vydává

podle ust. 77 odst. I písm. c) a odst. 5 zákona Č. 361/2000 Sb. zákona o provozu na

pozemních komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb.. kterou se provádějí pravidla provozu na

pozemních komunikacích

opatření obecné povahy —

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

spočívající v umístění přenosného dopravního značení a zařízení na pozemních

komunikacích ul. K lipám, Litoměřická, K Šafřánce, Chrastavská, na území správního obvodu

Praha 9, k.ú. Střížkov, v termínu 20.1.2025 — 2.2.2025 (Sa etapa), 3.2.2025 — 9.3.2025 (Sb

etapa), 20.1.2025 — 9.3.2025 (zařízení staveniště), z důvodu pokračování rekonstrukce

kanalizace a vodovodu, dle přiložené dokumentace. která je nedílnou součástí tohoto stanovení,

za níže uvedených podmínek pro jeho realizaci:

1. Osazení přenosného dopravního značení a dopravního zařízení bude provedeno

v souladu se situacemi dopravního značení připojenými v příloze. TP 66 a vyhláškou č.

294/2015 Sb.
2. Dopravní značení a zaNzení bude umístěno a udržováno tak, aby byl umožněn bezpečný

průjezd vozidel a pohyb pěších a byla tak zajištěna bezpečnost všech účastníků

silničního provozu po celou dobu trvání dopravního opatření.

3. Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k poškození dotčené pozemní

komunikace, jakož ijejích součástí a příslušenství.

4. Úřad městské části Praha 9, Odbor dopravy, může toto stanovení přechodné úpravy

provozu na pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li

si to vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno

v rozporu se stanovenými podmínkami.



Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné

opatření dotčeného správní úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění

Dne 18.12.2024 podala společnost INOS Zličín, a.s., iČ: 257 25459, Strojírenská 411,

Praha 5, zastoupená společností J.I.P. dopravní značení, s.r.o., iČ: 257 62 001, Hlavní 13,

Větrušice, žádost o vydání dopravně inženýrského rozhodnutí pro zvláštní užívání a uzavírku

pozemní komunikace ul. K lipárn, K Šafránce, v Praze 9, z důvodu pokračování rekonstrukce

kanalizace a vodovodu, které si vyžádají zábor chodníku a vozovky, v úseku dotčeném stavbou,

vyznačené v souladu s dopravně inženýrským opatřením tvořícím přílohu tohoto stanovení

přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci.

K umístění dopravního značení a zařízení se souhlasně vyjádřil dotčený orgán Policie ČR,

Krajského ředitelství policie bim. Prahy, Odboru služby dopravní policie. Protože správní

orgán neshledal žádné nesrovnalosti v navrhované přechodné úpravě provozu na pozemních

komunikacích, žádost se považuje jako důvodná, a stanovení dočasné úpravy v silničním

provozu za nezbytné, přistoupil k vydání tohoto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanoveném zákonem o silničním

provozu. Ve smyslu ust. 1 73 odst. 2 ..správní řád“ proti opatření obecné povahy nelze podat

řádný opravný prostředek. Ve smyslu ust. 101 a násl. soudního řádu správního je možný

přezkum u soudu.

Mgr. Bc. Tomáš Svoboda, v.r.
vedoucí odboru dopravy

Za správnost vyhotoven_—f
Bc. Petra Gabrielová /
Příloha:

- Situace dopravního značení

Opatření obecné povahy se doručí:
- INOS Zličín as., zast. J.1.P. dopravní značení, s.r.o.
- Technická správa komunikací hl.m. Prahy, as.

Na vědomí:
- Odbor občansko správní — k vyvěšení na úřední desku po dobu 15 dnů
- Policie CR — KRP bIm. Prahy — Odbor služby dopravní policie



ř

5
0

8
/1

h
in

é
a
n
o
v
s
k
o
e

sm
v
u

5
O

7
/t6

7
7

o
d
st

a
D

), z
Č

361,20C
0

S
o

—
S

o
u
s
a
á

r
O

i
k
D

e
srn

y
s

2
o

S
L

6o),
zák.

Č.
l3

,1
9
7
h
.

a

o
d

st.
1

C
),
z
k

Č.
361

/2
O

S
b

Q
iC

ie
č
a
K

e
e
p
u
k
V

‘
sk

éřO
d
it5

P
rahy

N
O

S
IU

Z
h

d

6
7
/
1
7
/

5
1

N
/

N
A

(9oZ
\
W

20
o

)D
Z

83/4
N

2
3

-U
2
4

8
1
I
8
N

N
7g,12

-

\481
í4

2,38
:

budou
o

p
c

opIocenkam
,

vdlody
o

d
o
rn

budou
z
iš

tě
y

tavbam
i

208/61

-

225/9

45/7

4
-

Ď

4615

trN

M
Ě

S
T

S
K

Á
Č

Á
S

T
PR

A
H

A
-IŘ

A
D

M
Ě

S
T

S
K

É
Č

Á
ST

!
O

D
B

O
R

D
O

P
R

A
V

Y
S

o
k
o
o
v
s
k
á

1
4
/3

2
4

P
říloha

spisu
č.j.

498/52

‚

P
o

d
p

is

/

A
8

/1
2

—

‘
-
7
0
í
8

71/6

222/36

30

1
_
—

-

V
ypracoval:

P
etr

taullČ
ek

JiP
D

O
PRA

V
N

ÍZN
I\ČEN

Í
s.r.o.

Jankovcova
22

1
7

0
0

0
P

rah
a7

tel/fax
:

283
872

319-20
e-m

ail:
in

fo
jip

-p
ra

h
a
c
z

http:Ilw
w

w
.jip-praha.cz

Z
pracováno:

1
8

2
.2

C
2

4

PR
A

tA
9

U
ico.

llabcotická
5a.

etapa

‘.rav
Ii9

j
S

L
5
7
/3

1





5
0
5
/ii.

M
Ě

ST
SK

Á
Č

Á
ST

PR
A

H
A

9
ÚŘAO

M
Ě

S
T

S
K

É
Č

Á
S

T
O

D
B

O
R

D
O

P
R

A
V

Y

S
o
k
o
ío

v
sk

á
1
4
/3

2
4

1
8
0
4
9

P
r
a

—

4
5
/7

4
6
/
5

2
O

5
ig

216,51

207/59
209/57

221/53
215/55

208/81

96/82

ĺ
V

ýw
py

budou
opoce2,y

0
p
cen

k
am

v
d
o
ď

y
do

dom
ů

budov
zaJddoy

J..P.D
O

PRA
V

N
Íz

J
č
í

s.r.o.
Ja

n
Io

v
c
o

22
1
7
0
0
0

P
raha7

teljfaX
283

872
319-20

e-m
ail:

iflfo
jíp

_
p
ra

h
a

h
ttp

://w
w

jjp
p
h
a

506/20

504/13

jJO.
4
3
7
/1

5

65/1

507116

‘$
n
e

s
z
a
flo

v
79/12

1
c
j

2
b
)

2
.

3
5
J
2

I

‚
‘‘-N

3
0
/,C

-
-
S

o
u

.
L

r
\ĺs

k
c

“O
r
n
3
l

N
-

‘
Sb.

-

_
o
o
o
s

8
2
I
6

‚
‘
\

-

7
3

s
k
é

O
p
o
íi

hl.
rn.

83/4
b
r

.
\o

p
rav

n
í

flO
lle

299/14

2
5
I9

P
řílo

h
a

sp
isu

Č.j

‚

‘
-
-

N
_
—

-
-

-

.6
7
J
2

::-

P
odpis

4 D
n,:

‚
7
2
4

V
ypracoval-

P
e

M
aouček

Z
pracovno

19.12.2024





S
an

o
v
jsk

0
ve

sm
y
su

2
b),

z
č
.

i/2
0

:7‘

S
c

•
‚

‘
stan

o
v

isk
o

ve
srn

v
si

:
«
‘

zák.
Č.

1
/9

9
7
S

h
.
a

‘
c
,zák

Č.
G

112000
-
S

7‘2981
i
c
i
e

české
re

L‘,‘, y
K

rask
e

o
d
Ite:stv

:
c
šo

hl.rn
P

rah
y

O
d

b
o
r

su
ž
t

p
o
c

l4
0

93
P

r
ľ

9
M

S
S

rÁ
A

S
T

‘R
A

H
A

ÚŘAD
M

Ě
S

T
S

K
É

Č
Á

ST
I

O
D

B
O

R
D

O
P

R
A

V
Y

S
o
k
o
o
v
sk

á
1
4
/3

2
4

1
8

0
4

9
P

rah
a

B

„
ľ

7
ř

5
8

0
/2

9

74/23
ľ
ř
ľ
7

ľ

60/27
‚
‘
ľ

6)125

Z

-2-

P
řílo

h
a

sp
isu

‘
5
o

P
o
d
p
is

ľ
-

ľ

2
N

‘
N

N

ľ

ľ
-

ľ

‘-7
‘

ľ

296/20v

7
7

j
i

‘N

7
9
I1

2
4

3
7

/1
5

Z
.

>
299/14

N

N
N

80/10
-SN

7‘,

‘:r‘
i

81/8

P

‚
7

_
7

ľ

ĺ

\ľ_7
2“312

)t
7

/
7‘

-

-

‚ĺ
‚ĺ7

‘
7

‘

\
7

J.i.R
D

O
PRA

V
N

Í ZNAČENÍ sro.
Jankovcova

22
S

.L
O

.
1
7
0
0
0

P
raha7

PRAVNI
teI.Ifax:

283
872

319-20
ZNAČENI

e-m
ail

: in
fo

jip
-p

rah
a.cz

http;//w
w

w
.jip-praha.cz

:p
ra

c
o

v
a
l:

P
etr

H
avllČ

ek
Z

pracovano:
19.12.2024

PR
A

H
A

9
e
:

H
abartická

Z
aflzení

staveniště




